בעניין:

סעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 חוק החברות;
תקנות החברות (בקשה לפשרה או להסדר), התשס"ב-2002 "התקנות";

ובעניין:

אורן השקעות (א.א.א.) בע"מ
ע"י משרד שניצר, גוטליב ושות', עורכי דין
מרח' מנחם בגין 7, רמת גן 52681
טלפון: 03-6113000; פקס: 03-6113001

"החברה"

ובעניין:

שיף הזנפרץ נאמנים (2004) בע"מ
הנאמן עבור מחזיקי אגרות החוב (סדרה ב') של החברה
ע"י ב"כ עו"ד אופיר נאור ואח' ממשרד נאור-גרשט, עורכי דין
רח' ויסוצקי 6, תל אביב 62338
טל: 03-5447404; פקס: 03-5447405